
profesionální 

pro čistou pleť
SUPER HRDINOVÉ



Afrodita Profesionál představuje

novou
CLEAN UP,

Seznamte se s nimi a užijte si 
efekt krásné pleti na profesionální úrovni!

vycházející z postupů 
a ošetření salónu krásy.

č i s t í c í  ř a d u





Proč
jsou tak moc

speciální?

✓ 

✓ 

✓ 

nekompromisní 
proti všem typyům nečistot

vynikající složení

přátelské
ke kožní bariéře





top 5
                        vlastností

VELMI PŘATELSKÉ SLOŽENÍ
které nedráždí a nevysušuje pokožku

MOCNÁ SÍLA AKTIVNÍCH LÁTEK
ceramidů, niacinamidu, 

kyseliny hyaluronové, amino kyselin

ZMĚNA TEXTUR 
balzám → mléko     olej → emulse

pěna → gel

PROFESIONÁLNÍ ČISTÍCÍ RUTINA
v pohodlí vašeho domova

SPECIÁLNĚ VYVINUTÝ K 
ODSTRAŇOVÁNÍ PRODUKTŮ SPF    

čistící balzám a čistící olejová mikroemulse



Čtěte dále a dozvíte se více o správném čištění. →

Věděli jste, že čištění pleti představuje  

60 % optimální 
rutiny v 

péčei o pleť? 

1. 

2. 

3. 

Důvody jsou jasné:

ani ty nejsilnější aktivní láty nemohou 
odvést svou práci pokud je neaplikujeme 

na dokonale čistou pleť;

nečistoty na povrchu pleti mohou 
způsobovat akné, podráždění a způsobit 

zašedlost a unavený vzhled;

pouze správně vyčištěná pleť 
může být zdravá.



Zní to jednoduše, ale čištění je prostor, 
kde vzniká nejvíce chyb.

Následujte tyto kroky každé ráno 
a večer pro čistou a dokonalou pleť:

KROKY k 
čisté PLETI

RÁNO
samostatné čištění

1. Čistič na 
VODNÍ BÁZI

› čistící pěna nebo
› čistící gel nebo 
› micelární voda

2. TONER

VEČER 
dvojí čištění

1. Čistič na 
OLEJOVÉ BÁZI

› čistící balzám nebo
› olejová mikroemulze

2. Čistič na 
VODNÍ BÁZI

› čistící pěna nebo
› čistící gel nebo
› micelární voda

3. TONER



Vaše pleť
je unikátní

Při každém kroku přizpůsobte svůj 
výběr produktů CLEAN UP typu 
a aktuálnímu stavu vaší pleti.



produkty na  

OLEJOVÉ 
BÁZI



PRÉMIOVÉ SLOŽENÍ PRODUKTŮ
pro pocit naprostého pohodlí

› efektivně rozpouští veškerý make-up
› odstraňuje zbytky opalovacího krému
› má vysoce vyživující účinek
› dvojí proměna: balzám → olej → mléko
› snadno se smývá

ČISTÍCÍ BALZÁM 
pro normální a suchou pleť

čistič NA OLEJOVÉ BÁZI CLEAN UP

CERAMIDY

BAMBUCKÉ MÁSLO

ORGANICKÝ KOKOSOVÝ OLEJ



PERFEKTNÍ pro odstranění
voděodolného make-upu a PRODUKTY S SPF

› rozpouští všechny druhy nečistot
› čistící do hloubky pórů 
› přeměna: olej → mléčná emulze
› nezanechává žádné mastné zbytky
› vhodné i pro smíšenou až mastnou pleť

ČISTÍCÍ OLEJ 
MIKROEMULZE
pro všechny typy pleti

CLEAN UPčistič NA OLEJOVÉ BÁZI

CERAMIDY

SLUNEČNICOVÝ OLEJ



JEMNÉ ČIŠTĚNÍ
snadno rozpustných nečistot

› odstraňuje povrchové nečistoty 
› má hydratační efekt
› pleť nevysušuje
› zanechává hedvábný pocit
› chrání přirozenou kožní bariéru 

ČISTÍCÍ MLÉKO 
vhodné pro všechny typy pleti, speciálně pleť suchou

CLEAN UPčistič NA OLEJOVÉ BÁZI

KYSELINA HYALURONOVÁ

GLYCERIN



NEZBYTNÉ: 
Aplikujte vybraný olejový čistič

na zcela suchou pokožku.

Jedině tak odvede svou 
práci dokonale a rozpustí všechny 

nečistoty, i ty nejodolnější. 





čištění na  

BÁZI
VODY



NADÝCHANÁ A JEMNÁ
přesto vysoce efektivní

› bohatá, krémova pěna
› nová generace čistících produktů z řady SENSITIVE
› důkladně odstraňuje nečistoty
› udržuje přirozenou vlhkost pokožky
›Volba č.1 pro normální a mastnou pleť

ČISTÍCÍ PĚNA 
pro všechny typy pleti

čištění na bázi VODY CLEAN UP

KYSELINA HYALURONOVÁ

PROVITAMÍN B5

GLYCERIN



NIACINAMID

GLYCERIN

PENTYLEN GLYKOL

ULTRA HYDRATAČNÍ PRODUKT 
který absolutně pleť nevysušuje

› obzvláště šetrné ke kožní bariéře
› výjimečný pocit svěžesti
› komfort bez “nepříjemného stahování“ pokožky
› transformace: gel → pěna
› idealní pro pokožku postrádající hydrataci

ČISTÍCÍ GEL  
pro všechny typy pleti

CLEAN UPčištění na bázi VODY



EXTRA SENSITIVNÍ SLOŽENÍ
bez přidané parfemace

› váže na sebe povrchové nečistoty jako magnet
› odstraňuje také voděodolný make-up
› důkladně čistí póry
› zklidňuje pokožku
› zvláště vhodné pro citlivou pokožku náchylnou k alergiím

MICELÁRNÍ ČISTÍCÍ VODA  
pro všechny typy pleti

CLEAN UP

AMINO KYSELINY

KYSELINA HYALURONOVÁ

PROVITAMÍN B5

čištění na bázi VODY



BEZ DRÁŽDIVÉHO EFEKTU
velmi snadno odstraní i voděodolný make-up

› kompletně nemastné složení
› výjimečně hydratační složení
› testováno pod oftalmologickým dohledem
› bez přidané parfemace
› vhodné i pro velmi citlivé oči

ODSTRAŇOVAČ MAKE-UPU
pro oči a rty

CLEAN UP

OKURKOVÁ VODA

BETAINE

KYSELINA HYALURONOVÁ

čištění na bázi VODY



Všechny čisticí prostředky na 
vodní bázi jsou také vhodné 

pro čištění umělých řas 
a natočených řas (lash-lift). 



Protože dva čistící produkty odvedou 
svou práci lépe než jeden.

DVOJÍ 
čištění

Postupy ošetření dle Afrodita 
Professional vyžadují dvojité čištění 
večerní rituál, protože je to jediný 
způsob, jak z pleti odstranit vše, 

dokonce i ty nejodolnější nečistoty.

Pleť se čistí ve dvou krocích:

1. 

ČISTIČ 
na OLEJOVÉ 
BÁZI

rozpouští zbytky 
make-upu, dokonce i 
voděodolný make-up, 
SPF produkty a další 
nečistoty rozpustné v 
oleji

2. 

ČISTIČ na 
VODNÍ 

BÁZI

odstraňuje ve vodě 
rozpustné

nečistoty a zbytky 
olejových čističů





Je nutné 
dvojí číštění?

Dvojí čištění se doporučuje, ale v žádném případě 
není povinné. Pokud je vaše pleť v kondici, když 
ji vyčistíte pouze jedním přípravkem, pak je to 

naprosto v pořádku.

Metoda dvojitého čištění se 
doporučuje zejména pro:
- ty, kdo nosí make-up,
- pro každého, kdo má 
sklon k ucpávání pórů,

- pravidelní uživatelé SPF krémů

V každém případě by se dvojité čištění 
mělo provádět vždy, pouze večer. 



Nezapomeňte použít 
TONER

Aplikujte jej po každém čištění 
a neoplachujte jej.



INTENZIVNÍ HYDRATACE
v hlubších vrstvách kůže

› spolehlivě uhasí žízeň i té nejsušší pokožky
› obnovuje přirozenou rovnováhu pH pokožky
› okamžitě osvěží pokožku
› zlepšuje vstřebávání produktů péče o pleť
› pohodlná aplikace sprejem

HYALURON 
HYDRATAČNÍ TONIKUM  
pro všechny typy pleti

TONER CLEAN UP

KYSELINA HYALURONOVÁ

PROVITAMÍN B5





Přivítejte pleť
JAKO 

ZNOVUZROZENOU

Pro hloubkově vyčištěnou a úžasně krásnou 
pleť použijte exfoliátor na bázi enzymů.



HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ
s efektem „druhé kůže“

› odbourává odumřelé kožní buňky 
  zcela přirozeným způsobem
› také odstraňuje nečistoty zachycené hluboko v pórech
› krásně vyrovná tón pleti
› dodává pleti jasnější a mladistvější vzhled
› vhodné pro citlivou a velmi citlivou pleť

ENZYMATICKÝ PEELING
pro všechny typy pleti

BIOLOGICKÝ PEELING CLEAN UP

BÍLÁ HLÍNA

VITAMÍN C

ENZYM PAPAIN



    KAŽDÁ       
          PLEŤ 
  MILUJE 
        POCIT 
SVĚŽESTI. Le

hk
os

t, 
sv

ěž
es

t a
 p

oc
it,

 ž
e 

po
ko

žk
a 

„d
ýc

há
“.

..



Proč si 
vybrat profesionální 

čisticí produkty 
CLEAN UP?

více než97,5 % PŘÍRODNÍHO PŮVODU 
SLOŽEK

0 % SULFÁTŮ & ALKOHOLU 
& MINERÁLNÍCH OLEJŮ

DERMATOLOGICKY
TESTOVÁNO

TAKÉ VHODNÉ PRO
CITLIVOU PLEŤ

VEGAN*

NETESTOVÁNO
NA ZVÍŘATECH

*kromě čistícího balzámu



› KLÍČEM JE JEMNOST
Nenatahuje ani nedrhněte kůži. 

› POUŽÍVEJTE VLAŽNOU VODU
Příliš horká voda může pokožku vysušit.

› NEPŘEHÁNĚJTE TO
Čištění pleti ráno a večer je víc než dost.

› DEJTE SI NA ČAS
Vmasírujte vybraný čisticí prostředek 
po dobu 1 až 2 minut. 

› DBEJTE NA HYGIENU
Pamatujte, že čistota vašich rukou, 
polštáře a telefonu hraje klíčovou 
roli při udržování čistoty vaší pokožky.

Afrodita Professional

 radí



Produkty CLEAN UP jsou k dostání v partnerských 
kosmetických salonech a našem internetovém obchodě:

www.afroditacosmetics.cz

Informace a objednávky:
t   +420 606 365 095
e  info@afroditacosmetics.cz

          Afrodita Cosmetics ČR & SR

          Afroditacosmetics_cz


